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Byggnadsnämnden  

  

 

 
  

Namnsättning av del av Nyforsvägen 

Förslag till beslut 

Den del av Nyforsvägen som sträcker sig från vändplanen vid Myggdalsvägens slut till parkeringen 

vid Wättinge gårdsväg invid Hundängen får namnet Gammelströms väg. 

 

Namnet ska tillämpas från det att området är utbyggt. 

 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 

 

 

 

Sara Kopparberg  Johanna Hestell 

Plan- och bygglovchef  Nämndsekreterare 

Sammanfattning 

Samhällsbyggnadsförvaltningen har fått i uppdrag att föreslå namnsättning av del av Nyforsvägen 
inom föreslagen detaljplan för Nyfors. 
 

Beskrivning av ärendet 
Samhällsbyggnadsförvaltningen fick den 31 maj 2011 i uppdrag att upprätta ett förslag till detaljplan 
för Nyfors. Planen syftar till att möjliggöra permanentboende samt att bygga ut kommunal service i 
form av vägar, vatten och avlopp i området.  
 
Inom det förslagna detaljplaneområdet löper Nyforsvägen som tar vid efter Myggdalsvägens slut 
vid vändplanen för bussarna. Efter cirka 200 meter förgrenar sig vägen åt två håll. Den ena 
förgreningen sträcker sig ner mot Nyfors och den andra förgreningen sträcker sig ner mot 
parkeringen vid Wättinge gårdsväg invid Hundängen.  
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Denna typ av förgrening är olämplig och gör det svårt att hitta. Därför bör man nu när 
detaljplanearbete pågår inom området ändra namnsättningen på en av vägens sträckningar. Det 
faller sig naturligt att vägen ner mot Nyfors (grönmarkerad) behåller sitt namn och att sträckan ner 
mot Wättinge gårdsväg (rödmarkerad) döps om. 
 
I förslaget till namnsättning har hänsyn tagits till kulturhistoriska platser i det föreslagna  
detaljplaneområdet och dess närområden. Gammelström omnämns på kartan över  
sätesgården Tyresiö från år 1752 och ligger i det naturområde som utgör porten till Tyresta 
naturreservat som Nyfors gränsar till.  
 

 

 

 
 

Ritningar som ingår i beslutet 

Karta över området med markerade vägsträckor. 


